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Prof.Dr.Semahat
KÜÇÜKKOLBAŞI

Dekan

Fakültemz 11 Nsan 1975 tarh ve 1873 sayılı
kanunla Selçuk Ünverstesnn fakültelernden
brs olarak kurulmuştur. Kuruluşunda açılan
Botank, Zooloj, Matematk, Fzk
Mühendslğ, Jeoloj Mühendslğ ve Kmya
Mühendslğ Bölümlerne 1976-1977 eğtm-
öğretm yılında lk öğrenclern alarak eğtm-
öğretm faalyetne başlamıştır. Mühendslk
bölümler 1982 yılında Yükseköğretm
mevzuatına uygun olarak Mühendslk-
Mmarlık Fakültesne bağlanmıştır. 28 Mart
1983 tarh ve 2809 sayılı Yükseköğretm
Kurumları Teşklatı kanunuyla Edebyat
Fakültes le brleştrlmştr. 1984 yılında Fzk
ve Kmya Bölümler açılmıştır. 1997 yılında
İstatstk Bölümü açılmıştır. 2005 yılında
MontanaState Ünverstes (ABD) le ortak çft
dplomalı Byokmya (Seçmel Kmya) Bölümü
açılmıştır. 03.12.2008 tarhne kadar Fen-
Edebyat Fakültes adıyla varlığını sürdürmüştür.
03.12.2008 tarh ve 27073 sayılı Resm Gazete
yayınlanan 10.11.2008 tarh ve 2008/14344 sayılı
KHK (Bakanlar Kurulu Kararı) le ayrılarak Fen
Fakültes olmuştur.
Bugün, Byoloj,Byoteknoloj, Fzk, İstatstk,
Kmya, Matematk. Aktüerya ve Byokmya
bölümler olmak
üzere 8 bölümümüzle eğtm öğretme devam
etmekteyz. 1597 öğrenc, 161 akademk
personel,
35 dar personel le eğtm-öğretm ve araştırma
faalyetlerne devam etmektedr. 

Bugün, Byoloj,Byoteknoloj, Fzk, İstatstk, Kmya, Matematk. Aktüerya ve Byokmya
bölümler olmak üzere 8 bölümümüzle eğtm öğretme devam etmekteyz. 

 Fakültemz; 1975 yılından ber lk önce Byoloj, Fzk, Kmya, ve Matematk daha
sonra da İstatstk, Byokmya, Byoteknoloj, ve Aktüerya Bölümler le lsans ve
lsansüstü düzeyde ülkemzn çağdaş medenyet düzeyne ulaşma yolundak
çabalarına yüksek düzeyde eğtm- öğretm, araştırma, topluma hzmet aktvteler
le ulusal ve evrensel boyutta öneml katkılar sağlamaktadır. Özellkle topluma
hzmet konusunda akademsyenlern rollerne baktığımızda olayın sadece ders
vermek olmadığı açıkça görülmektedr. Toplumun problemlerne çözüm üretmek
gerekmektedr. Bu da proje esaslı araştırma ve ş brlklernn uygulanması ve
yaygınlaştırılmasıyla mümkün olablmektedr. Bu ş brlkler; brmler – bölümler
arasında olableceğ gb Ünverste – Sanay ortaklıklarını, ulusal ve uluslararası
ortaklıkları da kapsayablr. Bu ortaklıklar sonucunda da grşmclk, şrket kurma,
lsansüstü öğrenc
yetştrme, makale ve patent tasarımı gb farklı bçmlerde elde edlecek olan belrl
çıktılar elde edlmektedr.
 Fakültemzde bünyesnde 46 adet araştırma laboratuvarımıza ek olarak
araştırmacılara ve dğer sektörlere de hzmet veren laboratuar ve brmlermz de
vardır. Bunlar; Spektroskop (FTIR, UV, Floresans), Termogravmetrk Analz
Laboratuarı(TGA)dır. Bugün se açılışı yapılan ve Selçuk Ünverstes BAP altyapı
desteğyle sağlanan Süperkrtk Akışkan (CO2) Ekstraksyon Laboratuvarı nda
herhang br çözücü kullanmadan düşük sıcaklıkta sağlıklı, güvenl ve yüksek kaltel
ekstrakt üretm yapılmaktadır. Ünverstelern blmsel araştırmalarında btk
ekstrakt temn çn Eczacılık ve fen fakültelerne hzmet vereblecektr. 
Ayrıca, Fakültemz bünyesnde bulunan “İstatstk Analz Brm”, öğrenclermzn
ve akademsyenlermzn BAP projeler çersnde yer alan statstksel analzler
gerçekleştrerek, proje bütçelernn ünverstemz çersnde kalmasına yardımcı
olmaktadır. Ayrıca beledyeler ve özel sektöre de gerek analz gerekse de yazılım
desteğ vermektedr.
 Fakülte kantnmz berabernde öğrenclermzn topluluk faalyetlern
gerçekleştreceğ, masa tens, satranç ve langırt gb etknlklerde bulunacakları
alan düzenlenmştr. Burada öğrenc ve öğretm elemanlarının katılımıyla bell
dönemlerde turnuvalar ve yarışmalar düzenlenmektedr. 

AMAÇLARININ KALİTELİ EĞİTİMİN YANI SIRA

TOPLUMA HİZMET AKTİVİTELERİ İLE ULUSAL VE

EVRENSEL BOYUTTA ÖNEMLİ KATKILAR OLDUĞUNU

İFADE EDEN FEN FAKÜLTESİ DEKANI PROF.DR.

SEMAHAT KÜÇÜKKOLBAŞI;
Hakkında



      
NFNS kongre sers, lk olarak geçtğmz yıl Ekm ayında uluslararası ve
ulusal br çok çağrılı konuşmacı ve katılımcının ştrak le son derece
başarılı ve verml br şeklde gerçekleştrlmştr. Bu yıl kncs
düzenlenen kongre, Byoloj Blmler, Makro/mkro/nano malzeme ve
uygulamaları, Katalz, Enerj Depolama Teknolojler, Doğrusal ve
doğrusal olmayan optk, Yenleneblr enerj kaynakları, Sensörler ve
Fotonk konularında çevrmç olarak gerçekleştrlen br dz davetl ve
katkılı kısa konuşmalarda bulundular.
Kongrede Almanya, Amerka Brleşk Devletler, Fransa, İtalya, Japonya
gb 13 farklı ülkeden ve Türkye’den doğa blmlernn farklı
dsplnlernde çalışan, her br alanında uzman 20 davetl konuşmacı yer
aldı.
Kongrenn ana konuşmacısı se nanoblm ve nanoteknoloj alanında
dünyanın en etkn lk üç blm nsanı arasında bulunan, Drexel
Ünverstesnden Yury Gogots yer aldı. Yury Gogots, nanoblm ve
nanoteknoloj konusundak çalışmaları ve dünyadak son gelşmeler le
lgl blgler sunulan. Kongre yaklaşık 200 ün üzernde kşnn katılımıyla
gerçekleşt. 
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 KONFERANSIN AÇILIŞ KONUŞMASINI GERÇEKLEŞTİREN SÜ FEN
HAKÜLTESİ DEKANI PROF.DR. SEMAHAT KÜÇÜKKOLBAŞI; 

 ’’ 47 yıllık tecrübeye sahp br temel blmler fakültes olarak amacımız kaltel br
eğtm vermek, blmsel araştırmalar yapmak ve toplum yararına kullanılablecek
blmsel yayınlar üretmek, uygulamalı üreten br fakülte olarak varlığımızı
sürdürmekteyz. Sorunlara çözüm Yaptığımız tüm blmsel araştırmalar başta
toplum ve sanay olmak üzere ülkemzn sorunlarını ele alıyoruz.
Bu amaçla SU ve Fen Fakültes olarak Rektörümüz ve ekbnn lderlğnde Ar-Ge
ve blmsel faalyetlere, uluslararası şbrlklerne, tartışmalara ve toplumsal katma
değer olan ortak projelere önem veryoruz ve vermeye devam edeceğz. .
Bu amaçla NFNS konferans sersnn lk geçtğmz yılın Ekm ayında, çok sayıda
uluslararası ve ulusal davetl konuşmacı ve katılımcının katılımıyla son derece
başarılı ve verml br şeklde gerçekleştrld.
Cumhuryetn Yüzüncü Yılı etknlkler kapsamında bu yıl knc toplantı, Fen
Fakültes ev sahplğnde Selçuk Ünverstes'nde çevrmç olarak gerçekleştrdk.
CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINA AİT ÜNİVERSİTEMİZİN 100
ETKİNLİK PROGRAMINDA DA YER ALDI.
Bu kongre Selçuk Ünverstes BAP Ofs tarafından desteklenmştr.
Konuşmamı tamamlarken rektörümüz Prof. Dr. Metn Aksoy'a, düzenleme ve
blm kurullarına, davetl konuşmacılara ve tüm katılımcılara teşekkürlerm
sunuyorum. ‘’ fadelern kullandı

            

SÜ FEN FAKÜLTESİ’ DEN ULUSLAR ARASI KONFERANS
 New Fronters of Natural Scences: 2nd Internatonal Selçuk Meetng (NFNS 2023) konferansı, Selçuk Ünverstes Cumhuryetmzn 100. Yılı etknlkler
kapsamında Fen Fakültes ev sahplğnde çevrmç olarak düzenlend. Konferans, Selçuk Ünverstes Fen Fakültes’nn Byokmya, Byoloj, Byoteknoloj, Kmya
ve Fzk bölümlernn şbrlğ ve katkılarıyla gerçekleştrld 
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Selçuk Üniversitesi Cumhuriyetin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında düzenlenen SELÇUK İLTEK BİLİM
KONUŞMALARI' nın 2023/3 davetlisi Sabancı Üniversitesi, Kompozit Merkezi Akademik Direktörü Doç. Dr.
Burcu SANER OKAN “Öncü Sürdürülebilir ve Hafif Kompozitler: Üretim Teknolojileri ve Nanomalzemelerin
Entegrasyonu” başlıklı çevrimiçi seminer verecektir. Çalışma, ileri malzemelerin ve çevre dostu üretim süreçlerinin
geleceğin sürdürülebilir kompozit tasarımları ve üretim metodolojileri peyzajını şekillendirdiği yeni bir yolun
habercisi niteliğindedir.
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Fakültemiz Kimya Bölümü Öğretim Üyeleri’ nden Prof. Dr. Mustafa ERSÖZ hocamızın yürütücülüğünü
yaptığı "Reinforcing the Scientific Excellence of     Selcuk University in Engineered Surfaces and Films for
Emerging Technologies (EngSurf-Twin)" adlı Horizon 2020 projesi kapsamında iki çalıştay düzenlendi.

High-tech Surface, Characterisation, and New Applications   17-18 Ekim 2023 / Nanoarray Chemical Sensor Design,
and Fabrication Methods 19-20 Ekim 2023
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Fakültemiz tarafından Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Etkinlik kapsamında “Doğa için Yürü” etkinliği
düzenlendi. Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü, Fen Fakültesi işbirliği  ve Selçuklu Belediyesinin desteklediği
etkinlik, Meramşah Vadisine doğa yürüyüşü gerçekleştirildi.

Yürüyüşe Rektör Prof. Dr. Metin AKSOY, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Tuğrul POLAT, Fen
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semahat KÜÇÜKKOLBAŞI, Sağlık Hizmetler Meslek Yüksekokulu Müdürü
Prof. Dr. Gülşin ARSLAN, öğretim elemanları, öğrenciler ve  Selçuklu Gençlik Meclisi Üyeleri katıldı.
Etkinliğin ikinci bölümünde ise öğrenciler ve öğretim elemanları çevre temizliği konusunda farkındalık
oluşturmak amacıyla Selçuklu İlçesi’ nde bulunan Malas Gölet’ i kıyılarında çöp topladı.

Gölet’ in ekosistemine katkıda bulunmak amacıyla öğrenci ve akademisyenlerden oluşan yaklaşık 100
gönüllü, alanda gözle görülen cam, plastik, kağıt, karton ve diğer atıkları ayrıştırarak çöp torbalarına
topladı. Belirli alanlarda bir araya getirilen torbalar, sonrasında çöp kamyonlarına yüklendi.

SÜ FEN FAKÜLTESİ’ DEN CUMHURİYETİN 100. YIL ETKİNLİĞİ
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Üniversite yaşamı ve bilimsel etik dersi kapsamında ders sorumlusu Fen Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Semahat Küçükkolbaşı ve Kimya Bölümü Birinci Sınıf Öğrencileri
Üniversitemiz Merkez Kütüphane’ sini ziyaret ederek kütüphaneyi kullanma ödünç kitap
alma, süreli yayın gazete arşivi ve nadir eserler kitap salonu hakkında bilgi aldılar.                        

SÜ FEN FAKÜLTESİ BİRİNCİ SINIF ÖĞRENCİLERİ’ NDEN
MERKEZİ KÜTÜPHANEYE ZİYERET 
Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semahat KÜÇÜKKOLBAŞI Kimya
Bölümü 1. Sınıf Öğrencilerine Merkezi Kütüphanenin işleyişi hakkında  bilgi verdi.
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                      Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi, Selçuklu Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü iş birliği ile
Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Etkinlik kapsamında “Çevre ve Sıfır Atık Farkındalığı” eğitimi verildi.
Sultan Alparslan Kültür Merkezinde gerçekleştirilen programın açılış konuşmasını yapan Selçuk Üniversitesi Sürdürülebilirlik
Komisyonu Üyesi ve Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem Şahin, “Üniversitemiz bünyesinde oluşturulan
Sürdürülebilirlik Komisyonu olarak akademisyenlerin, öğrencilerin ve idari personelin sürdürülebilirlik bilincini geliştirmeyi ve
çevreye duyarlılığını arttıracak faaliyet ve etkinlikler düzenlemeyi amaçlıyoruz.” dedi.
Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semahat Küçükkolbaşı da “Çevre dostu politikalar ve sürdürülebilirlik konularında ortaya
konan çalışmalar ile Selçuk Üniversitesi, dünyanın ve Türkiye’nin en yeşil ve çevreci kampüslerinden biri. Biliyoruz ki
sürdürülebilir atık yönetimi, kaynak verimliliği ve iklim değişikliği arasında güçlü bir ilişki var.” diye konuştu.
Prof. Dr. Küçükkolbaşı’nın konuşmasının ardından “Çevre ve Sıfır Atık Farkındalığı” adlı eğitime geçildi. Selçuklu Belediyesi
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Betül Akça; hava, su, toprak ve gürültü kirliliği ile çöp sorununun çevre sorunları
arasında yer aldığını, bir kişinin günde 1,13 kilogram çöp ürettiğini, bu çöpün de yüzde 20’sinin ambalaj atığı olduğunu söyledi.
İsrafı önlemek, atıkları geri kazanarak ekonomiye katma değer sağlamak, atıkları kaynağında ayrıştırmak, atık miktarını
azaltmak ve doğal kaynakları verimli kullanmanın önemine dikkat çeken Akça; kağıt, karton, plastik, metal, cam, kompozit ve
ahşabın geri dönüşebilen ambalaj atığı olduğunu, 2017’de başlatılan Sıfır Atık Projesi ile bugüne kadar toplanan atıklardan 1,5
milyon ailenin bir aylık kullanımına eş değer enerji tasarrufunun sağlandığını kaydetti.
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SÜ FEN FAKÜLTESİ’ DEN ‘ÇEVRE VE SIFIR ATIK FARKINDALIĞI’ EĞİTİMİ 


